
Uchwała nr 70/XIX/2019
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Kolegium Redakcyjnego periodyku PTTK „Ziemia”

Na  podstawie  art.  31  ust.  1  pkt.  1  w  zw.  z  art.  9  ust.  2  pkt  9  Statutu  Polskiego
Towarzystwa  Turystyczno-Krajoznawczego,  Prezydium  Zarządu  Głównego  PTTK
postanawia, co następuje:

§ 1

Powołuje się Kolegium Redakcyjne periodyku PTTK „Ziemia”, w składzie:

1) redaktor naczelny – dr hab. Jacek Potocki, profesor Uniwersytetu Ekonomicznego 
we Wrocławiu;

2) sekretarz redakcji – mgr Maria Janowicz;

3) redaktorzy tematyczni:

1) dr Szymon Bijak,

2) dr Józef Partyka,

3) dr Andrzej Wasilewski,

4) dr Wiesław A. Wójcik,

5) dr inż. Włodzimierz Łęcki,

6) mgr Marian Jurak.

§ 2

Powierzyć  Sekretarzowi  Generalnemu  Zarządu  Głównego  PTTK  nadzór  nad  realizacją
uchwały.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


